SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL - CAMPUS BENTO GONÇALVES

Ata de Homologação

 Edital n° 39/2019

Aos dez dias do mês de julho de dois mil e dezenove, às dezesseis horas nas
dependências do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, reuniram-se os professores Simone Bertazzo Rossato
e Fernanda Zorzi, para realizarem as análises dos documentos referentes à inscrição e
homologação das inscrições ao Edital n°39/2019 – SELEÇÃO DE ALUNOS PARA
PROGRAMA DE INTERCAMBIO E MOBILIDADE ESTUDANTIL INTERNACIONAL –
Universidade de Cádiz-Espanha.

Nome do candidato1 Situação

Bruna Unfer Zicheto Homologado

Joel Dal Ponte Homologado

Rafael Spisla Homologado

Valmor Guadagnin Homologado

Horários para Entrevistas – data 05 de julho

Nome do candidato2 Horário Sala

Bruna Unfer Zicheto 15h Sala K 205

Joel Dal Ponte 15h15min Sala K 205

Rafael Spisla 15h30min Sala K 205

Valmor Guadagnin 15h45min Sala K 205

Nada mais havendo a constar, lavro esta ata que vai assinada por mim e pelos demais

presentes.

Fernanda Zorzi                                                Simone Bertazzo Rossato

Coordenadora de Ensino de Graduação         Coord. do Curso Superior de Tec. Em Viticultura e Enologia.

1
 Nomes dos Candidatos estão dispostos em ordem alfabética.

2
 Nomes dos Candidatos estão dispostos em ordem alfabética.

Rubilar Simões Junior
Diretor de Ensino

 (A via original encontra-se assinada e em posse da Direção de Ensino do Campus Bento Gonçalves do IFRS)